Procuradoria Geral do Município

Av. do Cerrado, n° 999, 1° andar,
Park Lozandes, Paço Municipal – Goiânia – GO
CEP: 74884‐900 – Tel.: (62) 3524‐1007

PORTARIA Nº 007/2020

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, no uso das

suas atribuições legais, nos termos previstos no artigo 41 da Lei Complementar nº. 262, de 28

de agosto de 2014, e inciso III do art. 43 da Lei Complementar Municipal nº. 276, de 03 de

junho de 2015 e ainda:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor MAURO JOSE DE SOUSA, matrícula: 247723,

CPF: 166.569.971-04, para exercer suas atividades junto a Secretaria Municipal de Políticas

para as Mulheres - SECMULHER, no período de 16 janeiro de 2020 a 22 janeiro de 2020.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 16 de janeiro

de 2020.

BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES

Procurador Geral do Município

DOM Eletrônico             Edição Nº 7220, de 17 de janeiro de 2020. Página 23 de 128

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br